
Zarz¹dzenie nr 12/2016

Burmistrza Miasta i Gminy Skoki

z dnia 26 stycznia 2016 roku

w sprawie: podania do publicznej wiadomoœci wykonania bud¿etu Miasta i Gminy Skoki

za IV kwarta³ 2015 roku

Na podstawie art. 37 ust. l pkt ³ ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach

publicznych (t. jedn. Dz. U. z 2013r. póz. 885 ze zm.). Burmistrz Miasta i Gminy Skoki

postanawia:

§1

l. Podaæ do publicznej wiadomoœci informacjê o:

l) wykonaniu bud¿etu Miasta i Gminy Skoki w zakresie dochodów i

wydatków za IV kwarta³ 2015 roku, i tak;

Dochody

Wydatki

35.331.980,92 z³

35.107.738,81 zl

2) wykonaniu bud¿etu Miasta i Gminy Skoki w zakresie nadwy¿ki, b¹dŸ

deficytu za IV kwarta³ 2015 roku, i tak;

Nadwy¿ka

Deficyt

224.242,11 z³

2. Szczegó³owe informacje w przedmiotowym zakresie znajduj¹ siê w sprawozdaniach

bud¿etowych, sporz¹dzonych za miesi¹c grudzieñ 2015 roku, dostêpnych do wgl¹du

w siedzibie Urzêdu.

Informacjê niniejsz¹ umieœciæ w Biuletynie Informacji Publicznej Urzêdu Miasta i Gminy

Skoki, oraz na tablicy og³oszeñ.

§3

Wykonanie Zarz¹dzenia powierza siê Skarbnikowi Miasta i Gminy.

§4

Zarz¹dzenie wchodzi w ¿ycie z dniem podpisania.


